КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.01.2016 г.  № 02

          г. Куртамыш

О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района
от 10 сентября 2014 года № 56 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского района «Обеспечение сбалансированности бюджетной системы Куртамышского района на 2015 год и  на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 19 решения Куртамышской районной Думы от 22 апреля 2010 года № 8 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Куртамышском районе», решением Куртамышской районной Думы от 24 декабря 2015 года № 24 «О внесении изменений в решение Куртамышской районной Думы «О районном бюджете Куртамышского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением Администрации Куртамышского района от 23 сентября 2013 года № 94 «О муниципальных программах Куртамышского района», в целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы Куртамышского района «Обеспечение сбалансированности бюджетной системы Куртамышского района на 2015 год и  на плановый период 2016 и 2017 годов»  Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Куртамышского района от 10 сентября 2014 года № 56 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского района «Обеспечение сбалансированности бюджетной системы Куртамышского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1) в разделе 1 строку «
	Объемы бюджетных ассигнований
	Общий объем финансирования Программы за счет районного бюджета Куртамышского района в 2015 – 2017 годах  составит 155610 тыс. рублей*,
в том числе по годам:

2015 год – 61828 тыс. рублей;

2016 год – 46891 тыс. рублей*;

2017 год – 46891 тыс. рублей*.

(*) Средства носят прогнозный характер.

                                                                                                                                                    »

   изложить в следующей редакции: «
	Объемы бюджетных ассигнований
	Общий объем финансирования Программы за счет районного бюджета Куртамышского района в 2015 – 2017 годах  составит 156970 тыс. рублей*,
в том числе по годам:

2015 год – 63188 тыс. рублей;

2016 год – 46891 тыс. рублей*;

2017 год – 46891 тыс. рублей*.

(*) Средства носят прогнозный характер.

                                                                                                                                                   »;

                                                                                                                                                           2) в разделе 9 цифры «155610» заменить цифрами «156970», цифры «61828» заменить цифрами «63188»;
3)  в приложении 1 к муниципальной программе:

- строку 9 пункта II изложить в следующей редакции:  «
	9.
	Обеспечение деятельности Финансового отдела Администрации Куртамышского района
	24287,2
	24287,2
	8389,2
	7949
	7949

                                                                                                                                                     »;
-  строку 2 пункта VI изложить в следующей редакции: «
	2.
	Предоставление  бюджетам  поселений Куртамышского района дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов
	99380,8
	99380,8
	41990,8
	28695
	28695

                                                                                                                                                    »;
- в строке «Итого по Программе» цифры «155610» заменить цифрами «156970», цифры «61828» заменить цифрами «63188».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Куртамышского района – руководителя финансового отдела Бояринцеву Т.А.
И.о. Главы Куртамышского района

                                    А.В.Максунов
Дранишникова Р.М.

2-17-52
Разослано по списку (см. на обороте)
PAGE